
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 134

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 09:16:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2022

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VETERINÁRIOS NO DIA 15 DE MAIO DE 2022 DO 28° ENCONTRO DE
CAVALEIROS E AMAZONAS DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM. 
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 055/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 024/2022 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 43/2022 
TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM 0 MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIODO
JARDIM (SP), E A EMPRESA IMR VETERINÁRIA LTDA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
VETERINÁRIOS NO DIA 15 DE MAIO DE 2022 DO 28° ENCONTRO DE CAVALEIROS E AMAZONAS
DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2022 00:00:00 Contrato n 0432022 - Veterinarios Desfile Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/134/pprestacao-de-servicos-veterinarios-no-dia-15-de-maio-de-2022-do-28-encontro-de-cavaleiros-e-amazonas-de-santo-antonio-do-jardimnbspp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50bba0cc1e67b5c5630b60e4d95e89dd.pdf

